CÂMARA DOS DEPUTADOS

Requerimento n°            de 2015

(do Senhor Lúcio Vieira Lima)

Requer o desarquivamento de

proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do Art. 105, parágrafo único do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência, na condição de autor, o desarquivamento das
seguintes proposições:

TIPO NÚMERO/ANO

PDC 1496/2014

PEC 45/2011, 221/2012, 222/2012,

PL 1223/2011 - 1346/2011 - 1974/2011- 1975/2011 - 2969/2011 - 3850/2012, 3851/2012
- 3852/2012 - 6093/2013 - 7568/2014 - 7569/2014 - 7646/2014, 7647/2014,

Sala das sessões, em         de fevereiro de 2015

Lúcio Vieira Lima

Deputado Federal – PMDB/BA